RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 160/2019

De 28/05/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ESTABELECER a Comissão para Avaliação dos documentos e classificação

referentes ao Chamamento Publico 01/2019.

Artigo 2°) Ficam designadas para membros da Comissão de Avaliação os servidores:

Nome

Raquel Outra Dias Vieira de Oliviera

Ana Paula Daffara de Araujo

Guiomar Aparecida Padilha Prestes

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE~SE.

Prefeito Municipal.

Afix da no qua da Prefeitura
Ang uba, 30/0 / 019

MA IRA
Chefe de Gabinete

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

192

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download